[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28»  июля  2016 года                                                                                 №480
О предоставлении в безвозмездное
пользование МУП «Новоладожский
водоканал» транспортных средств
            На основании заявлений директора Муниципального унитарного предприятия «Новоладожский водоканал» Кондратьева Игоря Юрьевича исх. №955 от 27.07.2016, исх. №956 от 27.07.2016  и в соответствии со ст. 425 Гражданского кодекса Российской Федерации, со ст. 689 Гражданского кодекса Российской Федерации, с п.3 ч.1 ст.17.1 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006 «О защите конкуренции»,  с Областным законом от 29.12.2015 №153-ОЗ «О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления поселений Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области»», с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,  утвержденным решением Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 23.09.2011г. № 58, администрация Новоладожского городского поселения
                       п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить в безвозмездное  пользование Муниципальному унитарному предприятию  «Новоладожский водоканал» в лице директора Кондратьева Игоря Юрьевича, действующего на основании Устава, адрес местонахождения: Ленинградская область, Волховский район, г.Новая Ладога, ул. Суворова, д.34а, офис № 7, с 29.01.2016 до момента передачи МУП «Новоладожский водоканал» в ведение Ленинградского областного  Комитета по управлению государственным имуществом следующее муниципальное имущество:
· автомобиль ГАЗ 3302 В 078 РВ 47, балансовой стоимостью 179 322, 03 руб.;

· машину вакуумную (марка, модель: ГАЗ-САЗ-39014-10) балансовой стоимостью    1 086 875 руб.

2. Обязать МУП «Новоладожский водоканал» использовать муниципальное имущество в соответствии с целевым назначением согласно договору безвозмездного пользования.

3. Контроль  исполнения постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом  Ерошкову Н.Ю.
4. Постановление вступает в силу с момента принятия и распространяет свое действие на период с 29.01.2016.
   Глава администрации                                                                       О.С. Баранова
Ерошкова Н.Ю.
31-133